
KuPNí SMLoUVA
Článek l.

Smluvnístrany

VoŠ, sPŠ automobilnía technická, České Budějovice, Skuherského 3

na adrese:
zastoupený.
lČ:
DlČ:
Bankovni spojeni:

Čislo účtu:

kontaktni osoby:
teleíon, fax, email:
(dále jen ,,kupující")

Binter spol. s r.o.

na adrese:
zastoupený:
lČ:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:

kontaktni osoby:
telefon, fax, email:

Skuherského 1274l3,370 04 České Budějovice
Bc. Janem Šindelářem, ředitelem
005821 58
c2005821 58
KB a.s., pob. České Budějovice
43830231 /01 00
Bc. Jan Šindetár
60241647 9, sindelar@spsautocb.cz

Husova 4, 370 01 České Budějovice
Arnoštem Binterem, jednatelem

25187627
c225187627
Komerční banka
I 9-5864320207/01 00
ArnoŠt Binter
608 900 095, arnost.binter@seznam.cz

(dále jen,,prodávající")

Uzavlrqi, na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku vyhlášené kupujícim, jako

veřejným zadavatelem podle směrnice č. SM/18/RK,,Zásady pro zadáváni veřejných zakázek Jihočeským krajem a jim

zřízenými přispěvkovými organizacemi a zaloŽenými obchodními společnostmi", s názvem ,,Dodávka a montáž
venkovních žaluziís motorovým ovládáním a krycími plechy" smlouvu následujiciho zněni:

Článek ll.
Základní ustanovení

1. Smluvni strany se vsouladu sustanovením s 1746 odst' 1 zákona č.8912012 Sb., občanský zákonik, ve zněni
pozdějších předpisů (dále je ,,občanský zákoník"), dohodly, Že rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti

vyplývajících ze smlouvy se bude řidit přislušnými ustanovenimi citovaného zákoniku a tento závazkouý vztah se bude
řidit ustanovením ust' s 2079 a násl' tohoto zákoníku.

2. Smluvni strany prohlašuji, Že údaje uvedené ve smlouvě a taktéŽ oprávnění k podnikání jsou v souladu s právni

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, Že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

druhé smluvní straně. Smluvni strany dále prohlašuji, Že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny'
3. Prodávajicíje odborně způsobilý k zajiŠtěni předmětu plnění podle smlouvy.
4. Prodávajicí prohlašuje, Že po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro připad způsobeni

škody vůči třeti osobě v minimální hodnotě 2 mil. Kč. Toto pojištění je prodávajíci povinen v připadě vyzvání doloŽit
kupujícímu.

Článek lll'
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je záuazek prodávajícího dodat kupujicímu poptávané

venkovníŽa!uzie s motorovým ov!ádánim a krycimi plechy včetně montáŽe

a převést na kupujiciho vlastnické právo k tomuto vybavení v rozsahu a ceně podle počtu a speciÍikace v
cenové nabídce prodávajicího, vzešlé z výsledku veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka a montáŽ venkovních žaluzií
s motorovým ovládáním a krycími plechy", které jsou jako příloha č' 1 součástí této smlouvy (dále jen ,,venkovní el'
Žaluzie"). Výše uvedeným závazkem prodávajícího se rozumí úplné a standardní dodání venkovních el' Žaluzií do



smlouvě. Prodávajícíje oprávněn více či méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich pisemném odsouhlaseni
oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Práce vyplývající ze skutečnosti uvedených v předchozích odstavcích budou pro účely Íakturace oceněny prodávajícim,
a to pouze vpřípadě, Že práce a dodávky nebudou vjiŽ oceněném rozpočtu prodávajicího obsaŽeny. O výsledné
částky, které vyplynou z tohoto ocenění, bude v souladu se zákonem formou dodatku ke smlouvě sniŽena nebo zvýšena
cena sjednaná ve smlouvě.

Článek Vlll.
Jakost dodávky

1 ' Prodávající se zavazuje, Že dodané venkovní el' Žaluzie budou dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby' tj.

vyuŽitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udžovatelnost. Ty budou odpovidat platné právni Úpravě,

českým technickým normám, zadávací dokumentaci a podkladům k zadávacímu řizeni a této smlouvě' K tomu se
prodávající zauazuje pouŽit výhradně komponený a zařizeni. vyhovující poŽadavkům kladeným na jakost a mající
prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických poŽadavcích na výrobky.

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškeými podmínkami zadávacího řizení, s platnými

právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle schválených technologických postupů stanovených
platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se
současným standardem u pouŽivaných technologií a postupů, tak, aby dodžel smluvenou kvalitu dodávaných
venkovních el' žaluzií. Dodžení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je záuaznou povinností
prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky je povinen prodávající odstranit na své náklady'

3. Venkovni el. Žaluzie musí vykazovat parametry stanovené zadávaci dokumentací a zejména technickou specifikací a
nesmi se odchýlit oo Čstt a technických poŽadavků, dle kteých je zadávací dokumentace zpracovaná' Parametry této
dokumentace jsou pro prodávajíciho závazné.

4. V případě, Že bude nutno pouŽít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci, lze pouŽÍt pouze
takových, které v době realizace dodávky budou v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými
technickými normami. Jakékoliv změny oproti zadávací projektové dokumentaci musí být předem odsouhlaseny
kupujícím'

5. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacich podmínek ve smyslu ust. $ 2079 a následujicich
občanského zákoníku'

Článek lX.
Provádění dodávky

1' Prodávajicí se zavazuje, Že dodávky provede svým jménem a na vlastni zodpovědnost. Prodávajicí je povinen předat

kupujícímu venkovní el. Žaluzie v ujednaném mnoŽství, jakosti a provedení.

2' Prodávajicí se zavazuje realizovat práce a dodávky vyŽadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných
předpisů osobami, které tuto podminku splňují.

3. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající.

4. Prodávajíci je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je
provádělsám.

5. Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujiciho nebudou prodávajícímu uhrazeny
vyjma případu, kdy kupujíci provedení takových vicepraci dodatečně schváli.

Čtánek X.
Předání venkovních el. žaluzií

1. Nainstalované venkovní el. žaluzie budou prodávajícim předány kupujícímu v předávacím řizeni ukončeném sfuzenim
protokolu o předání a převzetí.

2. Prodávající zároveň předá kupujicímu doklady o řádném předání dle technických norem a předpisů, provedených
zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě, jakoŽ i další doklady potřebné

k předánía uŽíváni.
3. Prodávajicí a kupujicíjsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou povaŽovat za nutné.

Článek Xl.
Záruění podmínky a vady

1. Prodávajicí se zavazuje, Že venkovní el. Žaluzie budou po sjednanou záručnídobu způsobilé k pouŽití pro sjednaný,
přip. obvyklý Účel a Že si zachovaji sjednané vlastnosti (1akost).

2. Prodávající odpovídá zauady, které se prqeví vzáruční době venkovních el. Žaluzii.Zauady, které se pqeví po

záruční době, odpovidá jen tehdy, jestliŽe byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinnosti.

3. Délka záruky činí minimálně 24 měsíců na kompletní dodávku v souladu se specifikací veřejné zakázky '

4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuie odstranit případné vady, které se vyskytnou v záručni

_l



Článek XlV.
Závěrečná ujednání

1. Smluvni strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní tajemství a uděluji svolení k
jejich uŽití a zveřejněni bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřistupnit obsah této smlouvy nebo jeho část třetím osobám, která
jezaloŽená právnimipředpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák'č.106/'1999 Sb.' o
svobodném přístupu k informacim ve znění pozdějších předpisů, zák'č.13412016 Sb., o veřejných zakázkáchv platném

zněni. V rámci vyloučení všech pochybnosti smluvní strany prohlašují, Že takové uveřejněni této smlouvy nebo jejích

částí ze strany kupujíciho nevyŽaduje předchozí souhlas prodávajícího'
3. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvnimi dodatky podepsanými statutárními zástupci obou

smluvních stran. V souladu s $ 566 odst. 2 občanského zákoniku pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze
smlouvy anebo v souvislosti s ní mají význam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke smlouvě. Jakékoli
jiné písemnostijsou bez právniho významu.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jeden obdží kupující a jeden prodávající.
5. Smluvní shany prohlašuji' Že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich přiloh a s celým obsahem smlouvy

souhlasí.
6. Prodávajicí neni oprávněn převést bez předchoziho písemného souhlasu kupujicího svá práva azávazky vyplývajici z

této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou
smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této

smlouvy.
7 ' Prodávajicíje povinen pisemně oznámit objednateli, Že je proti němu zahájeno insolvenčni řízení podle zák. č.18212006

Sb', insolvenční zákon, v pl' znění. V takovém případě je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.
8' Prodávajicí je povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejích připadných dodatků a jeji přílohy, veškeré

originály účetnich dokladů a originály dokumentace a dalšÍch dokumentů souvisejícich s realizací zakázky do r.2028.
Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v pl' znění, a v zákoně č.

499/2004 Sb., o archivnictví spisové sluŽbě a o změně některých zákonů, v pl. znění.
9. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a mistně příslušnými orgány

České republiky.
10. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, Že právní vztahy zaloŽené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České

republiky.
11. Text smlouvy má přednost před přilohami v připadě, Že text přilohy není v souladu s ustanovením této smlouvy.
12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajícich'
13. Součástí této smlouvy jsou následujíci přilohy:

14. Přiloha č. 1 - Cenová nabídka Žaluzií Seno

V Českých Budějovicích, dne 7.6.2019

Bc. Jan
i

, ředitelškoly

attc{nidrr
127,r, 3

uiNTER spol' s r'o'
STÁVEBNI FIRMA

Husova 4, České Budělwice^_

"'' 
žš| á1 ďel , otÚ Cz25187627

Arnošt

ř;útí

5

- írnu égké But1ěroyici) g
Éorea 158, olÓ czoo582ít8



Přlloha č. 1

Cenová nabídka na dodávku a montáŽ venkovnÍch žaluzií s motorovým ovládáním a krycimi plechy
(školní objekt Senovážné náměsti č.au.1

Pol. Typ šlřka výška
okna

bal
Žaluzie

výška
žaluzie kusů cena za kus cena

Uč.18. z-90 1400 2'.100 3 3 915 Kě 11 745 Kč
Uč. 17 z -90 í500 2050 3 4 320 Kč 12 960 Kč

Uě. 't.řed.. 3. 5. 10. 16 z-90 1200 2000 18 3 654 Kč 65772Kč
Uč.15 z-90 2000 2150 4 4217 Kč, 16 868 Kč
Uě.13 z-90 1700 2200 6 4 926 Kě 29 556 Kč
Uě.'l4 z-90 2000 2000 3 4 980 Kč 14 940 Kč
Uě' 11 z-90 '1200 1400 3 2826Kč 8 478 Kč
Uč,.12 z-90 1200 í500 ,| 2926Kč 2926Kč
Uč.11 z-90 2000 1950 2 4 980 Kč 9 960 Kč

43
Cena celkem zaáaluzie 173 205 Kč
Motor Somfy lO do 10 m'z 43lks 4 050 Kč/ks 174 150 Kě
Cena celkem za motory

Krycíplech typ č. 1 63,3 bm 410 Kč/bm 25 953 Kč
DrŽák KP nastavitelný prodlouŽený - 6b 150-200 mm 110 ks 121 Kě/ks 13 310 Kč
ProdlouŽeníKP 110 ks 21 Kč/ks 2 3'10 Kč
Situe mobile 1 k ,l ks 731 Kč/ks 731 Kč
Situe mobile 5 k 11 ks 1 239 Kě/ks 13 629 Kč

55 933 Kč

Cena montáŽe 127,525 m" 34 708 Kč
Cena dopraw 3 000 Kč

Cena elektro celkem dle

Cena celkem za dodávku a montáŽ bez DPH 508 024 Kč
DPH (21o/o) 106 685 Kč
Cena celkem za dodávku a montáŽ vč. DPH 614 709 Kč

Barevné orovedeni:
Lamela Z-90:
Vodící lišta 20 x 20:
Koncová lamela:
Krycíplech:

v Č.auoejovicíh 31.5.201 9

dle vzorníku lamel
barva dle RAL
barva dle RAL
barva dle RAL

Razítko a podpis

BINTER spol. s r.o'
STAVEBN/ FIRMA

Husova 4, České Budějovice
rČ:-zár 87 6i27,Dll CZ25187627


